‘&
NOTICIAS
CALENDARIO " MALLORCA "

CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE: LaLiga EA Sports

Las Palmas de Gran Canaria a 16/07/2024 - 03:44:07

* IMPORTANTE:

Los datos de esta hoja corresponden al calendario publicado inicialmente.
En el desarrollo de la liga sufrirda modificaciones de fechas, horarios, campos, etc...

Recomendamos confirmar cada jornada con los datos oficiales de las respectivas

FEDERACIONES antes de acudir a los campos de juego.

JOR FECHA HORA VISITANTE ESTADIO
1 18-08-2024 20:30:00 Mallorca @ & Real Madrid Son Moix
2 24-08-2024 16:00:00 Atco. Osasuna u @ Mallorca El Sadar
3 27-08-2024 18:00:00 Mallorca ﬁ h’iﬁ? Sevilla FC Son Moix
4 31-08-2024 20:30:00 Leganés i} @ Mallorca Butarque
5 15-09-2024 sin hora Mallorca @ @ Villarreal CF Son Moix
6 22-09-2024  sin hora Real Betis -u}':r ﬁ Mallorca B. Villamarin
7 25-09-2024  sin hora Mallorca @ % Real Sociedad Son Moix
8  29-09-2024 sin hora Real Valladolid {{} &y Mallorca José Zorrilla
9 06-10-2024  sin hora Espanyol @ ﬁ Mallorca Cornella
10 20-10-2024 sin hora Mallorca @ ',{5 Rayo Vallecano Son Moix
11 27-10-2024  sin hora Mallorca ﬁ ‘w‘ Athletic Club Son Moix
12 03-11-2024 sin hora Alavés @ ﬁ Mallorca Mendizotrrotza
13 10-11-2024 sin hora Mallorca @ @ Atlético Son Moix
14  24-11-2024 sin hora UD Las Palmas a @ Mallorca Gran Canaria
15 01-12-2024 sin hora Mallorca ﬁ fiﬁ Valencia CF Son Moix
16 08-12-2024 sin hora Celta de Vigo *;” @ Mallorca Balaidos
17 15-12-2024 sin hora Mallorca @ @ Girona FC Son Moix
18 22-12-2024  sin hora Getafe CF ﬁg ﬁ Mallorca Coliseum
19 11-01-2025 sin hora Mallorca @ @ FC Barcelona Son Moix
20 19-01-2025 sin hora Villarreal CF @ @ Mallorca El Madrigal
21 26-01-2025 sin hora Mallorca ﬁ -u}':r Real Betis Son Moix
22 02-02-2025 sin hora Atlético @ @ Mallorca Civitas Metropolitano


https://futbolaspalmas.com/
http://www.rfef.es/
https://twitter.com/Futbolaspalmas

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

FUTBOLASPALMAS.COM CALENDARIO DE LIGA

09-02-2025
16-02-2025
23-02-2025
02-03-2025
09-03-2025
16-03-2025
30-03-2025
06-04-2025
13-04-2025
20-04-2025
23-04-2025
04-05-2025
11-05-2025
14-05-2025
18-05-2025
25-05-2025

sin hora
sin hora
sin hora
sin hora
sin hora
sin hora
sin hora
sin hora
sin hora
sin hora
sin hora
sin hora
sin hora
sin hora
sin hora

sin hora

Athletic Club {I"

Mallorca @

Valencia CF ¢

Mallorca @

Real Sociedad @

Mallorca &
FC Barcelona @

Real Madrid {%ﬁ.

Mallorca @

Rayo Vallecano ',{5

v Atco. Osasuna
#% UD Las Palmas

L=

@ Mallorca
@ Alavés
Mallorca
Espanyol
Mallorca
Celta de Vigo
Mallorca
Leganés
Mallorca
Mallorca
Real Valladolid
Mallorca

Getafe CF

SO DB E G-+ OO

Mallorca

Son Moix
Son Moix
S. Pizjuan
Son Moix
San Mamés
Son Moix
Mestalla
Son Moix
Anoeta
Son Moix
Camp Nou
Montilivi
Son Moix
Bernabéu
Son Moix

Vallecas



